

COMUNE DI CALATABIANO Servizi Socio-culturali REG. GEN. n<u>282</u> del <u>28.03.2017</u> DETERMINAZIONE INT. N. 35 DEL 22/03/2017

☐ Segretario
Com.le
Albo
Segr/Protocollo
☐ Ufficio Rag.
☐ Atti Ufficio

OGGETTO: Anticipazione quota su sovvenzione anno 2017 all'Associazione Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", Coro polifonico "Maria SS. Immacolata" di CALATABIANO.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 124 del 22/11/2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale l'Amm.ne Comunale ha inteso sostenere gli scopi statutari e l'attività dell'Associazione Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", Coro polifonico "Maria SS. Immacolata" di CALATABIANO;

VISTA la convenzione stipulata fra le parti ed in particolare l'art. 3 con il quale l'Amm.ne Comunale si impegna a corrispondere all'Associazione Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", una sovvenzione annuale per le prestazioni corali rese, nelle date stabilite, (cfr art. 4) per un totale di € 2.000,00;

VISTA la determina n.866 del 9/12/2016 con la quale è stata impegnata la complessiva somma di € 2.000,00 come sovvenzione annua, per l'attività espletata dalla summenzionata Ass.ne Artistica-Culturale;

ACQUISITA la richiesta di anticipo sovvenzione annua prot. 3419 del 17/03/2017, sulle prestazioni già effettuate, inoltrata dall'Associazione Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", Coro polifonico "Maria SS. Immacolata" di CALATABIANO Via duomo 1 CF 92034380870, nella persona de Presidente Sig.ra Maria Concetta Spitaleri;

CONSIDERATO che gli atti costitutivi della suddetta Associazione, attestano lo scopo sociale dell'attività; RITENUTO di dare riscontro alla richiesta, mediante anticipazione di € 500,00 sulla sovvenzione annua che sarà successivamente erogata, come saldo alla stessa;

RILEVATO che, per poter procedere alla corresponsione dell'anticipazione di cui sopra, occorre prelevare il suddetto importo, dal cod 10180509 (miss 1 prg 11 tit. 1) bilancio 2016, in riferimento alla det. n.866del 9/12/2016 pren. n. 1372/2016;

VISTA la Determina Sindacale n. 39 del 29/12/2016, con la quale sono state confermate le funzioni di dirigente al Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza per il periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017; VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE la somma di € 500,00 <u>a titolo di anticipazione quota sulla sovvenzione annua</u> in premessa indicata, (cfr. determina del Responsabile di Area n.866del 9/12/2016 pren. n. 1372/2016;), all' Ass.ne Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", come da richiesta avanzata con prot. 3419 del 17/03/2017 prelevando il suddetto importo dal cod 10180509 (miss 1 prg 11 tit. 1) bilancio 2016, in riferimento alla det. 866 del 9/12/2016 pren. n. 1372/2016;

DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

CHE, il resp.le del procedimento ai sensi art.31 del D.lgs n. 50/2016 è la Sig.ra Maria Vasta;

EMETTERE mandato di pagamento per l'importo complessivo di € 500,00 in favore della sopracitata Associazione Artistico-Culturale Amatoriale "VOX CORDIS", Coro polifonico "Maria SS. Immacolata" di CALATABIANO Via duomo 1 CF 92034380870, tramite accredito, presso Banca Credito Cooperativo di Pachino cod. IBAN: IT30M0871383900000000418359;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio dei servizi economico-finanziari, nonché all'Ufficio di segreteria, ed Albo on line.

Il Responsabile del Servizio

il Responsabile dell'Area (Comm. Isp. Sup Caronelo Paone)